МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего  образования

Амурский государственный университет

(ФГБОУ ВО «АмГУ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания кафедры __________________________
______________

                               №____________

             (дата)
Председатель

Секретарь

Присутствовали:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение промежуточной аттестации аспирантов.

СЛУШАЛИ:

Отчет аспиранта _______________________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О.)
Направление подготовки, профиль _______________________________________________
_____________________________________________________________________________

            (код, наименование)

за __________ год обучения в очной (заочной) аспирантуре.
Научный руководитель _________________________________________________________
(Ф.И.О., уч. степень, уч. звание)
ПОСТАНОВИЛИ:

Считать, что индивидуальный план работы аспиранта _______________________________

(Ф.И.О. аспиранта)

за __________  полугодие (год обучения)__________________________________________

                                                                                               (выполнен полностью, выполнен частично, не выполнен)

_____________________________________________________________________________
(аттестовать/ не аттестовать)

_____________________________________________________________________________
 (утвердить план работы на __________год обучения)

Председатель

Секретарь
Примечание: Подстрочные пояснения не печатаются.